
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/18/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Leżajsk, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024.1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. 2023.2778 ze zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/18/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Leżajsk, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69970B3E-224D-47A7-990F-0EE320A38E8F. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/.../25 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Lp. Numer 
przystanku 

Usytuowanie 
przystanku – 
strona (Prawa-
Lewa) 

Kilometraż Oznaczenie 
drogi Nazwa 

1 01 P 0+50 gminna Leżajsk Plac Dworcowy 

2 01 L 0+100 gminna nr 
104505R 

Leżajsk ul. Św. Jana 
z Dukli - I 

3 02 P 0+212 gminna nr 
104505R 

Leżajsk ul. Św. Jana 
z Dukli - I 

4 03 L 0+962 gminna nr 
104505R 

Leżajsk ul. Skłodowskiej - 
LO 

5 04 P 1+046 gminna nr 
104505R 

Leżajsk ul. Skłodowskiej - 
LO 

6 02 P 0+388 gminna 104515R Leżajsk ul. Warszawska - 
Szpital 

7 01 L 0+320 gminna 104515R Leżajsk ul. Warszawska - 
Szpital 

8 03 L 2+650 gminna Leżajsk ul. Mickiewicza - 
ZUS 

9 04 P 2+697 gminna Leżajsk ul. Mickiewicza - 
ZUS 

10 05 L 4+087 gminna Leżajsk ul. Rzeszowska 

11 06 P 4+217 gminna Leżajsk ul. Rzeszowska 

12 02 P 0+219 gminna nr 
104503R 

Leżajsk ul. Żeromskiego - 
Brzost 

13 01 L 0+230 gminna nr 
104503R 

Leżajsk ul. Żeromskiego - 
Brzost 

14 01 P 0+447 gminna Leżajsk ul. Siedlanka 

15 02 P 0+665 gminna Leżajsk ul. T Michałka 

16 01 L 0+852 gminna Leżajsk ul. T Michałka 

– numeracja parzysta przystanków dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu narastającego 

– numeracja nieparzysta przystanków dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu malejącego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69970B3E-224D-47A7-990F-0EE320A38E8F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pauza – w zał.1



